Региональное управление по г.Бишкек и

Аламединскому району Министерства

природных ресурсов, экологии и

технического надзора Кыргызской

Республики

от _________________________________
                 (наименование организации,
___________________________________

                                                                                                    ФИО заявителя)

Заявление

Прошу Вас дать заключение на метод и место уничтожения товаров

_____________________________________________________________________________
                                                                       (наименование товара)

_____________________________________________________________________________
      (код товара по ТН ВЭД)           (количество)                                                 (стоимость)

_____________________________________________________________________________.
                                                                               (причина)

_______________________                           “____”_____________ 20____
             (ФИО заявителя)